ICARE

: ® JT £ T 9P9u %) \
o\ w2 ) (E) () () (&) (L
S!Stema ’ SERVIZI REFEZIONE FARMACIE :;ﬂm ssaw-’zl SERYIZI RSA SERVIZ)
V| rtu OSO ALUINFANZIA SCOLASTICA COMUNALI TURISTICO mrwgg?‘ﬂ\ﬂ SOCiALY TABARRACCH CIMITERIALI

Ny ®

Determina n. 201 del 11/11/2019

OGGETTO: Determina dirigenziale per acquisto su MEPA di CANCELLERIA PER VARI
SETTORI - CIG: ZA02A92955.

il Dirigente Amministrativo
Visto:

- Decreto Legislativo n® 50 aprile 2016 Codice dei Contratti Pubblici;

- il Decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000 n. 4435, e ss.mm.ii., Testo unico
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa,

- la Legge 7 agosto 1990 e ss.mm.ii., n. 241, recante le Norme sul procedimento amministrativo,

- la Legge Regionale Toscana 13 luglio 2007, n.38 e ss.mm.ii., Norme in materia di contratti pubblici
e relative disposizioni sulla sicurezza e regolarita del lavoro,

Preso atto che:

- risulta necessario provvedere all’acquisto di cancelleria per i settori aziendali;

- tra le varie aziende presenti su MEPA, risulta che il fornitore STYLGRAFIX ITALIANA SPA con
sede in Scandicci (FI), offre i prodotti indicati al prezzo pili conveniente;

- ¢ stata formulata richiesta all’ Autorita Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che risulta
ora individuato con il CIG n. ZA02A92955.

Tutto cid premesso,
DETERMINA

- di affidare alla ditta STYLGRAFIX ITALIANA SPA la fornitura di quanto oggetto, per un importo
complessivo pari ad € 422,01 oltre IVA nei termini di legge;

[l Dirigente
. Marco Francigsi p.p.

ooy TR QD

pagina 1/]
iCARE srl uninominale Tel. 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale € 3.500.000,00 di cui versati € 2.300.000,00 e-mail protocotlo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio {LU) PEC protocollo@pec.icareviareggio.it Crerh o Viassoao

Pl.e C.F 01588020469 ~ REA di Lucca 73460 Sito  wwwicareviareggio.it



